
UCHWAŁA Nr XX/ 199 /2008
Rady Powiatu w Sandomierzu

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie ustanowienia sztandaru Powiatu Sandomierskiego.

Na  podstawie  art.  12,  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(Dz. U. Nr 31, poz. 130 z póź. zm.)  Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, 
co następuje:

§ 1

1.  Ustanawia  się  sztandar  Powiatu  Sandomierskiego,  którego  wizerunek 
graficzny stanowi załącznik nr 1 do uchwały, a opis stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały.

 
§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  XXII/132/2001  Rady  Powiatu  w  Sandomierzu  
z  dnia  28  lutego  2001  roku  w  sprawie  ustanowienia  sztandaru  Powiatu 
Sandomierskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


